

# **La Buca Degli Artisti**

Godthåbsvej 209, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 97 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

---

Guido Lolli  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Buca Degli Artisti Godthåbsvej 209 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 97 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Guido Lolli
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	G Lolli Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.954.570 kr. mod 2.778.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.964 kr. mod -141.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.954.570</b>	<b>2.778.374</b>
1 Personaleomkostninger	-2.644.953	-2.729.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-110.081</u>	<u>-127.434</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.536</b>	<b>-78.423</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.430</u>	<u>-78.942</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.106</b>	<b>-157.365</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.142</u>	<u>15.768</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>116.964</b>	<b>-141.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	116.964	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-141.597</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.964</b>	<b>-141.597</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.180	153.503
4 Grunde og bygninger	2.396.250	2.463.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.541.430</u>	<u>2.617.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.541.430</u></b>	<b><u>2.617.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>987.333</u>	<u>945.306</u>
Varebeholdninger i alt	<u>987.333</u>	<u>945.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.199	109.652
Tilgodehavende selskabsskat	0	147
Andre tilgodehavender	0	9.218
Periodeafgrænsningsposter	5.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.299</u>	<u>119.017</u>
Likvide beholdninger	<u>127.779</u>	<u>157.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.189.411</u></b>	<b><u>1.221.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.730.841</u></b>	<b><u>3.839.244</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	162.682	45.718
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>287.682</b>	<b>170.718</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.142	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.142</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.640.924	1.770.187
Deposita	21.948	21.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.380	520.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.189.252	2.312.350
Kortfristet del af langfristet gæld	138.849	136.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.593	172.915
Anden gæld	768.173	904.620
Periodeafgrænsningsposter	135.150	142.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.765	1.356.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.435.017</b>	<b>3.668.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.730.841</b>	<b>3.839.244</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.405.012	2.471.906
Pensioner	188.856	208.858
Personalemkostninger i øvrigt	51.085	48.599
	<u><b>2.644.953</b></u>	<u><b>2.729.363</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.049	15.809
Andre finansielle omkostninger	53.381	63.133
	<u><b>74.430</b></u>	<u><b>78.942</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>86.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>86.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>86.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>86.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	671.553	2.700.000
Tilgang	34.259	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>705.812</b>	<b>2.700.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	518.051	236.250
Årets afskrivninger	42.581	67.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>560.632</b>	<b>303.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>145.180</b>	<b>2.396.250</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	45.718	187.315
Årets overførte overskud eller underskud	116.964	-141.597
	<b>162.682</b>	<b>45.718</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	138.849	740.016	1.779.772	1.906.612
Deposita	0	0	21.948	21.948
	<b>138.849</b>	<b>740.016</b>	<b>1.801.720</b>	<b>1.928.560</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2396 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41.tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30599772 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

G Lolli Holding ApS,